
MAGION  společnost s r.o.

005339042019

Rok Měsíc IČ
1 x

Jiráskova 1284
Vsetín 1
755 01

( v celých tisících Kč )
ke dni 31.12.2019 Sídlo nebo bydliště účetní jednotky

a místo podnikání liší-li se od bydliště

ve zkráceném rozsahu
ROZVAHA Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

Účetní jednotka doručí
účetní závěrku současně
s doručením daňového přiznání
za daň z příjmů

příslušnému finančnímu
úřadu

Rozvaha podle Přílohy č. 1
vyhlášky č. 500/2002 Sb.

(mikro účetní jednotka)

AKTIVA
Brutto

Označení

a 2 3 41
Korekce

Minulé úč. období

b

čís.
řád.

c
Netto

Běžné účetní období

Netto

8 45146 053AKTIVA CELKEM 37 296Součet A. až D. 1 37 602 

Pohledávky za upsaný základní kapitál 2A. 

8 45127 554Stálá aktiva 19 3703 19 103B. 

18 413Oběžná aktiva 17 8454 18 413C. 

86Časové rozlišení aktiv 815 86D.  

PASIVAOznačení

b

čís.
řád.

c 5

Stav v minulém
účetním období

a 6

Stav v běžném
účetním období

37 602PASIVA CELKEM 37 296Součet A. až D. 6 

9 154Vlastní kapitál 8 8587A. 

28 295Cizí zdroje 28 244Součet B. + C. 8B. + C. 

Rezervy 9B. 

28 295Závazky 28 24410C. 

153Časové rozlišení pasiv 19411D. 

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou

Právní forma účetní jednotky Předmět podnikání Pozn.:

Sestaveno dne:

29.02.2020

společnost s r.o. programatorska



VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
v plném rozsahu

IČ

Výkaz zisku a ztráty ve druhovém
 členění podle Přílohy č. 2
 vyhlášky č. 500/2002 Sb.

Účetní jednotka doručí
účetní závěrku současně
s doručením daňového přiznání
za daň z příjmů

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky
a místo podnikání liší-li se od bydliště

příslušnému finančnímu
úřadu

ke dni 31.12.2019

Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

( v celých tisících Kč )
Jiráskova 1284
Vsetín 1
755 01

1 x
MěsícRok

2019 00533904

MAGION  společnost s r.o.

číslo
řádku

běžném
Označení

b

TEXT

c 1
minulém

a 2

Skutečnost v účetním období

Tržby z prodeje výrobků a služeb 1I.

Tržby za prodej zboží 2II.

A. 756Výkonová spotřeba 675Součet A.1. až A.3. 3

A. Náklady vynaložené na prodané zboží1. 4

A. 666Spotřeba materiálu a energie 5502. 5

A. 90Služby 1253. 6

B. Změna stavu zásob vlastní činnosti (+/-) 7

C. Aktivace (-) 8

D. 108Osobní náklady 90Součet D.1. až D.2. 9

D. 108Mzdové náklady 901. 10

D. Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojištění a ostatní náklady2. 11

D. Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění2.1. 12

D. Ostatní náklady2.2. 13

E. 268Úpravy hodnot v provozní oblasti 280Součet E.1. až E.3. 14

E. 268Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 2801. 15

E. 268- Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - trvalé 2801.1. 16

E. - Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - dočasné1.2. 17

E. Úpravy hodnot zásob2. 18

E. Úpravy hodnot pohledávek3. 19

3 070Ostatní provozní výnosy 2 984Součet III.1. až III.3. 20III.

Tržby z prodaného dlouhodobého majetkuIII. 1. 21

Tržby z prodaného materiáluIII. 2. 22

3 070Jiné provozní výnosyIII. 2 9843. 23

F. 45Ostatní provozní náklady 45Součet F.1. až F.5. 24

F. Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku1. 25

F. Prodaný materiál2. 26

F. 31Daně a poplatky v provozní oblasti 313. 27

F. Rezervy v provozní oblasti a komplexní náklady příštích období4. 28

F. 14Jiné provozní náklady 145. 29

1 893Provozní výsledek hospodaření (+/-) 1 894I. + II. - A. - B. - C. - D. - E. + III. - F. 30*



číslo
řádku

běžném
Označení

b

TEXT

c 1
minulém

a 2

Skutečnost v účetním období

Výnosy z dlouhodobého finančního majetku - podíly Součet IV.1. až IV.2. 31IV.

Výnosy z podílů - ovládaná nebo ovládající osobaIV. 1. 32

Ostatní výnosy z podílůIV. 2. 33

G. Náklady vynaložené na prodané podíly 34

Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku Součet V.1. až V.2. 35V.

Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku - ovládaná nebo 
ovládající osoba

V. 1. 36

Ostatní výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetkuV. 2. 37

H. Náklady související s ostatním dlouhodobým finančním majetkem 38

1 826Výnosové úroky a podobné výnosy 1 723Součet VI.1. až VI.2. 39VI.

Výnosové úroky a podobné výnosy - ovládaná nebo ovládající osobaVI. 1. 40

1 826Ostatní výnosové úroky a podobné výnosyVI. 1 7232. 41

I. Úpravy hodnot a rezervy ve finanční oblasti 42

J. 3 347Nákladové úroky a podobné náklady 3 158Součet J.1. až J.2. 43

J. Nákladové úroky a podobné náklady - ovládaná nebo ovládající osoba1. 44

J. 3 347Ostatní nákladové úroky a podobné náklady 3 1582. 45

Ostatní finanční výnosy 46VII.

K. 2Ostatní finanční náklady 247

-1 523Finanční výsledek hospodaření (+/-) -1 437IV. - G. + V. - H. + VI. - I. - J. + VII. - K. 48*

370Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-) 457* (ř. 30) + * (ř. 48) 49**

L. 70Daň z příjmů 87Součet L.1. až L.2. 50

L. 70Daň z příjmů splatná 871. 51

L. Daň z příjmů odložená (+/-)2. 52

300Výsledek hospodaření po zdanění (+/-) 370** (ř. 49) - L. 53**

M. Převod podílu na výsledku hospodaření společníkům (+/-) 54

300Výsledek hospodaření
za účetní období (+/-) 370** (ř. 53) - M. 55***

4 896Čistý obrat za účetní období 4 707I. + II. + III. + IV. + V. + VI. + VII. 56*

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou

Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Sestaveno dne:

29.02.2020

společnost s r.o. programatorska



PŘÍLOHA V ÚČETNÍ ZÁVĚRCE

za účetní období od 1.1.2019 do 31.12.2019
(sestavená podle § 39 a §39a vyhlášky č.500/2002 Sb.)

Informace dle §39

1a)  informace podle § 18 odst. 3 zákona,

1a)  Identifikace účetní jednotky

1.Popis účetní jednotky
Obchodní firma: MAGION spol. s r.o.

Sídlo: Jiráskova 1284, Vsetín 
Identifikační číslo: CZ00533904

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
Předmět podnikání: 
-výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského 
zákona 

1b) Informace o aplikaci obecných účetních zásad

 Způsoby vedení a oceňování zásob
 Zásoby nakupované:
V průběhu účetního období nepořídila účetní jednotka žádné zásoby nakupované
 Zásoby vytvořené vlastní výrobou 
V průběhu účetního období nepořídila účetní jednotka žádné zásoby vytvořené vlastní 
výrobou
 Druhy nákladů zahrnovaných do cen zásob
V průběhu účetního období nezahrnovala ÚJ žádné náklady do cen zásob     
 Oceňování dlouhodobého majetku  vytvořeného vlastní činností 
 Dlouhodobý majetek vytvořený vlastní činností
se oceňuje přímými náklady. Dlouhodobý hmotný majetek zakoupený se oceňuje pořizovací 
cenou ( fakturovaná cena a vedlejší náklady). V průběhu účetního období neoceňovala ÚJ 
dlouhodobý majetek vytvořený vlastní činností, byl pouze zakoupený.
 Reprodukční pořizovací cena
Majetek, který účetní jednotka získala -  neni
Základní principy účetního odpisového plánu:
Účetní jednotka uplatňuje časovou metodu účetního odepisování, a to vždy s odpisem až do 
nulové účetní zůstatkové hodnoty. Sazby účetních odpisů jsou stanoveny samostatně podle 
předpokládané životnosti skupin předmětů roční procentní sazbou. Účetní odepisování je 
časově limitně blízké daňovému 
Nehmotný dlouhodobý majetek- software, nehmotné výsledky výzkumu 3 roky
Hmotný dlouhodobý majetek
Budovy 30 let

- 1 



Stroje a zařízení dle odpisové skupiny
Používané limity pořizovací ceny pro zařazení do dlouhodobého majetku
Drobný dlouhodobý hmotný majetek nad Kč 3.000,- do 40 000,-Kč 501
Dlouhodobý nehmotný majetek nad 60 000,- Kč 013 + 073 + 551
Dlouhodobý hmotný majetek – nemovitý všech cen 021 + 081 + 551
Dlouhodobý hmotný majetek nad 40 000,-Kč - movitý 022 + 082 + 551
Změny způsobu oceňování a postupu odepisování a účtování
V průběhu účetního období byly provedeny změny.
 Odchylky od standardních účetních metod
Nebyly uplatněny
Způsob stanovení opravných položek k majetku
Účetní jednotka neeviduje opravné položky k majetku.
 Způsob přepočtu údajů v cizích měnách
Účetní jednotka neevidovala majetek a závazky v cizích měnách
 Způsob stanovení reálné hodnoty
Společnost nemá majetek oceňovaný reálnou hodnotou dle zákona.
1c) nemá náplň
1d) Pohledávky a dluhy se splatností delší nežli 5 let (k rozvahovému dni)
Objem pohledávek 0
Objem dluhů 0 -pouze smluvní zádržné budovy

1e) Pohledávky a dluhy kryté věcnými zárukami nejsou 

1f) Zálohy,zápůjčky,úvěry,závdavky, poskytnutá zajištění a ost.plnění poskytnutá 
členům statutárních a řídících a kontrolních a správních orgánů 
Nebyly orgánům poskytnuty.

1g) Položky nákladů a výnosů mimořádných svým objemem nebo původem -nejsou
1h) Závazkové vztahy a podmíněné závazkové vztahy neuvedené v rozvaze -nejsou
Poskytnuté záruky – neručí 
 1 i) Průměrný přepočtený počet zaměstnanců -1

z toho řídících                                 -1

(2)  Malá  i  mikro  účetní  jednotka,  která  nemá  povinnost  mít  účetní  závěrku
ověřenou auditorem, v příloze v účetní závěrce dále uvede informaci o nabytí vlastních
akcií nebo vlastních podílů- nebylo toho.

Zpracoval: Ing.et Ing. Miloš Kobliha,dr.h.c.

Vsetín: 29.02.2020

- 2 


	r2019cd
	vzz2019cd
	puz2019cd

